
Denominazione Indirizzo Città telefono

Comunitá comprensoriale Oltradige/Bassa Atesina Piazza Principale 5 39040 Ora 0471 804401

Comunitá comprensoriale Salto-Sciliar Via Innsbruck 29 39100 Bolzano 0471 361430

Comunitá comprensoriale Valle Isarco Vicolo Porta Sabiona 3 39042 Bressanone 0472 820592

Comunitá comprensoriale Val Venosta Via Principale 134 39028 Silandro 0473 736800

Comunitá comprensoriale Burgraviato Via O. Huber 13 39012 Merano 0473 205130

Comunitá comprensoriale Val Pusteria Via Dante 2 39031 Brunico 0474 412920

Comunitá comprensoriale Wipptal Via Stazione 10 39049 Vipiteno 0472 726430

Consulenza per migranti InPut Via Paul von Sternbach 6 39031 Brunico 0474 554987

Consulenza per migranti Moca Via Verdi 10 39012 Merano 0473 495620

Caritas Migrantes Via Roma 85/A 39100 Bolzano 0471 402312

C:\Users\pb24856\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\W6S5RWQ9\comunitá comprensor. e centri consulenza migranti



Mail persona di riferimento

kosima.keifl@bzgue.org coordinatrice dott. Kosima Keifl

sprar@ccsaltosciliar.it responsabile integraz. /accoglienza profughi dott. Michele Fanolla

sara.ciola@bzgeis.org dott. Sara Ciola

philipp.tappeiner@bzgvin.it Philipp Tappeiner

sprar@bzgbga.it dott.ssa Silvia Gretter

direktion.sozialdienste@bzgpust.it Marcello Cont

patrick.lantschner@wipptal.org Lantschner Patrick (progetto Sprar)

input@caritas.bz.it Edina Pusztai

moca@caritas.bz.it Andrea Cicogni

migrantes@caritas.bz.it Sandro Tognolo
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